
Centrala Telefoniczna Szpitala
12 644-01-44

Sekretariat Szpitala
12 644- 08-65

FAX

12 644-47-56

e-mail: zeromski@bci.pl
kancelaria@zeromski-szpital.pl

NIP 678-26-80-028
REGON 000630161

www.zeromski-szpital.pl

  ZP.271 - 357 -34/2016 Kraków, dnia 18.11.2016 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na

„Zakup,  dostawę i  montaż   wyposażenia medycznego  dla I  i  I I I  Oddziału  Chorób
Wewnętrznych 

i  Pracowni  Endoskopowej  ”  (ZP 34/2016)

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(  tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2015,  poz.  2164  ze  zm)  Dyrekcja  Szpitala  Specjalistycznego  im.  Stefana
Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie, os. Na Skarpie 66 w
Krakowie informuje o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w
trybie  przetargu  nieograniczonego  na  „„Zakup,  dostawę  i  montaż   wyposażenia
medycznego  dla  I  i  I I I  Oddziału  Chorób Wewnętrznych  i  Pracowni  Endoskopowej  ”
(ZP 34/2016)  

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty tj.:

Grupa 1 – STIEGELMAYER Sp. z o. o., Grubno 63, 86-212 Stolno - wartość brutto oferty: 308 107,80 zł

Grupa 2  –  PROMEDICOM  Medycznego Centrum Produkcyjno  Handlowo Konsultingowe,  ul.  Rynek
Podgórki 7, 30-518 Kraków -  wartość brutto oferty: 3 078,00 zł

Grupa 3 - STIEGELMAYER Sp. z o. o., Grubno 63, 86-212 Stolno -  wartość brutto oferty: 15 120,00  zł

Grupa 4 - STIEGELMAYER Sp. zo.o., Grubno 63, 86-212 Stolno -  wartość brutto oferty: 6 037,20 zł

Grupa 5 – Lubuskie Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ROMAR” Roman Marciniak, ul. Mała 5, 66-400
Gorzów Wlkp. - wartość brutto oferty: 5 187,24 zł

Grupa 6 – FORMED Sp. zo.o. Sp.K., ul. Leśna 97, 34-300 Żywiec - wartość brutto oferty: 18 144,00 zł

Grupa 7 - STIEGELMAYER Sp. zo.o., Grubno 63, 86-212 Stolno - wartość brutto oferty: 2 767,50 zł

Grupa 8 - STIEGELMAYER Sp. zo.o., Grubno 63, 86-212 Stolno - wartość brutto oferty: 2 693,70 zł

Grupa 9 – Fabryka aparatury rentgenowskiej i urządzeń medycznych FARUM S.A., ul. Jagiellońska 74,
03-301 Warszawa - wartość brutto oferty: 8 100,00 zł

Grupa 10 -  Fabryka aparatury rentgenowskiej i urządzeń medycznych FARUM S.A., ul. Jagiellońska 74,
03-301 Warszawa - wartość brutto oferty: 17 280,00 zł

Grupa 11 - STIEGELMAYER Sp. z o. o., Grubno 63, 86-212 Stolno – wartość brutto oferty: 4 600,00 zł

Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Krakowie 
os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków

mailto:kancelaria@zeromski-szpital.pl
mailto:zeromski@bci.pl


Grupa 12 – Centrum Zaopatrzenia Medycznego 'CEZAL” S.A. - Wrocław, ul. Balicka 117, 30-149 Kraków - wartość brutto oferty: 3
704,40 zł

Grupa 13 - Lubuskie Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ROMAR” Roman Marciniak, ul. Mała 5, 66-400 Gorzów Wlkp. - wartość
brutto oferty: 1 790,10 zł

Grupa 14 - STIEGELMAYER Sp. z o. o., Grubno 63, 86-212 Stolno - wartość brutto oferty: 9 918,72 zl

Grupa 15 -  Centrum Zaopatrzenia Medycznego 'CEZAL” S.A. - Wrocław, ul. Balicka 117, 30-149 Kraków;  wartość brutto oferty:
24 429,60 zł

Grupa 16 -  Centrum Zaopatrzenia Medycznego 'CEZAL” S.A. - Wrocław, ul. Balicka 117, 30-149 Kraków- wartość brutto oferty: 2
019,60 zł

Grupa 17 – KD- Medical Sp. z o. o., ul. Partyzantów71, 43-300 Bielsko – Biała - wartość brutto oferty: 14 040,00 zł

Uzasadnienie wyboru: oferty odpowiadają wszystkim wymaganiom przedstawionym w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zm), odpowiadają wszystkim wymaganiom przedstawionym w
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, oraz są najkorzystniejsze przy zastosowaniu kryteriów określonych w specyfikacji tj.
cena 60 %, termin realizacji 20%, długość okresu gwarancji 20 %

Zestawienie wykonawców, którzy złożyli oferty:

Numer Oferty Nazwa i siedziba wykonawców, którzy złożyli oferty Grupa

1 FORMED Sp. z o. o. Sp. K., ul. Leśna 97, 34-300 Żywiec 6

2 Fabryka  aparatury  rentgenowskiej  i  urządzeń  medycznych  FARUM  S.A.,  ul.
Jagiellońska 74, 03-301 Warszawa

9,10

3 MULTIMED Sp. z o. o., ul. Brukowa 6, 91-341 Łódź 9,10,16

4  Lubuskie Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ROMAR” Roman Marciniak, ul. Mała 5,
66-400 Gorzów Wlkp.

5,13,16

5 „RENA” Spółdzielnia, ul. Rejtana 10, 35-310 Rzeszów 2

6 Usługi Branży Metalowej Katarzyny Katasińska, ul. Kresowa 5, 46-100 Namysłów 12,16

7  PROMEDICOM Medycznego Centrum Produkcyjno Handlowo Konsultingowe, ul.
Rynek Podgórki 7, 30-518 Kraków

2,13

8 Centrum Zaopatrzenia Medycznego 'CEZAL” S.A. - Wrocław, ul. Balicka 117, 30-149
Kraków

12,15,16

9 STIEGELMAYER Sp. z o. o., Grubno 63, 86-212 Stolno 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,
15,16

10 KD- Medical Sp. z o. o., ul. Partyzantów71, 43-300 Bielsko – Biała 17

11 PRESTIGE-MED, ul. Sądowa 18 a, 86-100 Świecie 9,10



Streszczenie oceny ofert:

GRUPA 1

Nr 
oferty

Wykonawca Liczba punktów w 
kryterium cena

Liczba punktów w 
kryterium termin 
dostawy

Liczba punktów w kryterium 
długość okresu gwarancji

RAZEM

9 STIEGELMEYER Sp. z o.o., 86-212 Stolno, 
Grubno 63

60 0 0 60

GRUPA 2

Nr 
oferty

Wykonawca Liczba punktów w 
kryterium cena

Liczba punktów w 
kryterium termin 
dostawy

Liczba punktów w kryterium 
długość okresu gwarancji

RAZEM

7 PROMEDICOM Medyczne Centrum 
Produkcyjno Handlowow Konsultingowe

ul. Rynek Podgórski 7, 30-5418 Kraków

40,4 20 0 60,4

9 STIEGELMEYER Sp. z o.o., 86-212 Stolno, 
Grubno 63

33,4 0 0 33,4

GRUPA 3

Nr 
oferty

Wykonawca Liczba punktów w 
kryterium cena

Liczba punktów w 
kryterium termin 
dostawy

Liczba punktów w kryterium 
długość okresu gwarancji

RAZEM

9 STIEGELMEYER Sp. z o.o., 86-212 Stolno, 
Grubno 63

60 0 0 60

GRUPA 4

Nr 
oferty

Wykonawca Liczba punktów w 
kryterium cena

Liczba punktów w 
kryterium termin 
dostawy

Liczba punktów w kryterium 
długość okresu gwarancji

RAZEM

9 STIEGELMEYER Sp. z o.o., 86-212 Stolno, 
Grubno 63

60 0 0 60

GRUPA 5

Nr 
oferty

Wykonawca Liczba punktów w 
kryterium cena

Liczba punktów w 
kryterium termin 
dostawy

Liczba punktów w kryterium 
długość okresu gwarancji

RAZEM

4 Lubuskie Przedsiebiorstwo 
Wielobranżowe „ ROMAR” Roman 
Marciniak, ul. Mała 5, 66-400 Gorzów 
wlkp.

53,2 0 20 73,20

9 STIEGELMEYER Sp. z o.o., 86-212 Stolno, 
Grubno 63

60 0 0 60



GRUPA 6

Nr 
oferty

Wykonawca Liczba punktów w 
kryterium cena

Liczba punktów w 
kryterium termin 
dostawy

Liczba punktów w kryterium 
długość okresu gwarancji

RAZEM

1 FORMED Sp. zo.o. Sp.K., ul. Lesna 97, 34-
300 Żywiec

60 20 20 100

9 STIEGELMEYER Sp. z o.o., 86-212 Stolno, 
Grubno 63

49,2 0 0 49,2

GRUPA 7

Nr 
oferty

Wykonawca Liczba punktów w 
kryterium cena

Liczba punktów w 
kryterium termin 
dostawy

Liczba punktów w kryterium 
długość okresu gwarancji

RAZEM

9 STIEGELMEYER Sp. z o.o., 86-212 Stolno, 
Grubno 63

60 0 0 60

GRUPA 8

Nr 
oferty

Wykonawca Liczba punktów w 
kryterium cena

Liczba punktów w 
kryterium termin 
dostawy

Liczba punktów w kryterium 
długość okresu gwarancji

RAZEM

9 STIEGELMEYER Sp. z o.o., 86-212 Stolno, 
Grubno 63

60 0 0 60

GRUPA 9

Nr 
oferty

Wykonawca Liczba punktów w 
kryterium cena

Liczba punktów w 
kryterium termin 
dostawy

Liczba punktów w kryterium 
długość okresu gwarancji

RAZEM

2 Febryka aparatury rentenowskiej i 
urządzeń medycznych FARUM S.A, Ul. 
Jagiellońska 74, 03-301 Warszawa

60 20 20 100

3 MULTIMED Sp.zo.o., ul. Brukowa 6, 91-
341 Łodź

37,05 0 20 57,05

9 STIEGELMEYER Sp. z o.o., 86-212 Stolno, 
Grubno 63

45,60 0 0 45,60

11 PRESTIGE-MED, ul. Sądowa 18A, 86-100 
Świecie

30 20 20 70

GRUPA 10

Nr 
oferty

Wykonawca Liczba punktów w 
kryterium cena

Liczba punktów w 
kryterium termin 
dostawy

Liczba punktów w kryterium 
długość okresu gwarancji

RAZEM

2 Febryka aparatury rentenowskiej i 60 20 20 100



urządzeń medycznych FARUM S.A, Ul. 
Jagiellońska 74, 03-301 Warszawa

3 MULTIMED Sp.zo.o., ul. Brukowa 6, 91-
341 Łodź

44,21 0 20 64,21

9 STIEGELMEYER Sp. z o.o., 86-212 Stolno, 
Grubno 63

53,6 0 0 53,60

11 PRESTIGE-MED, ul. Sądowa 18A, 86-100 
Świecie

35,9 20 20 75,90

GRUPA 11

Nr 
oferty

Wykonawca Liczba punktów w 
kryterium cena

Liczba punktów w 
kryterium termin 
dostawy

Liczba punktów w kryterium 
długość okresu gwarancji

RAZEM

9 STIEGELMEYER Sp. z o.o., 86-212 Stolno, 
Grubno 63

60 0 0 60

GRUPA 12

Nr 
oferty

Wykonawca Liczba punktów w 
kryterium cena

Liczba punktów w 
kryterium termin 
dostawy

Liczba punktów w kryterium 
długość okresu gwarancji

RAZEM

6 Usługi Branży Metalowej, Katarzyna 
Katasińska, ul. Kresowa 5, 46-100 
Namysłów

60 0 20 80

8 Centrum Zaopatrzenia Medycznego 
„ CEZAL” S.A. - Wrocław, ul Balicka 117, 
30-149 Kraków

52,16 20 20 92,16

9 STIEGELMEYER Sp. z o.o., 86-212 Stolno, 
Grubno 63

57,55 0 0 57,55

GRUPA 13

Nr 
oferty

Wykonawca Liczba punktów w 
kryterium cena

Liczba punktów w 
kryterium termin 
dostawy

Liczba punktów w kryterium 
długość okresu gwarancji

RAZEM

4 Lubuskie Przedsiebiorstwo 
Wielobranżowe „ ROMAR” Roman 
Marciniak, ul. Mała 5, 66-400 Gorzów 
wlkp.

60 0 20 80

7 PROMEDICOM Medyczne Centrum 
Produkcyjno Handlowow Konsultingowe

ul. Rynek Podgórski 7, 30-5418 Kraków

32,10 20 0 52,10

9 STIEGELMEYER Sp. z o.o., 86-212 Stolno, 
Grubno 63

57,07 0 0 57,07

GRUPA 14



Nr 
oferty

Wykonawca Liczba punktów w 
kryterium cena

Liczba punktów w 
kryterium termin 
dostawy

Liczba punktów w kryterium 
długość okresu gwarancji

RAZEM

9 STIEGELMEYER Sp. z o.o., 86-212 Stolno, 
Grubno 63

60 0 0 60

GRUPA 15

Nr 
oferty

Wykonawca Liczba punktów w 
kryterium cena

Liczba punktów w 
kryterium termin 
dostawy

Liczba punktów w kryterium 
długość okresu gwarancji

RAZEM

8 Centrum Zaopatrzenia Medycznego 
„ CEZAL” S.A. - Wrocław, ul Balicka 117, 
30-149 Kraków

40,32 20 20 80,32

9 STIEGELMEYER Sp. z o.o., 86-212 Stolno, 
Grubno 63

60 0 0 60

GRUPA 16

Nr 
oferty

Wykonawca Liczba punktów w 
kryterium cena

Liczba punktów w 
kryterium termin 
dostawy

Liczba punktów w kryterium 
długość okresu gwarancji

RAZEM

3 MULTIMED Sp. z o. o., ul. Brukowa 6, 91-
341 Łódź

35,17 0 20 55,17

4 Lubuskie Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe „ ROMAR” Roman 
Marciniak, ul. Mała 5, 66-400 Gorzów 
wlkp.

46,36 0 20 66,36

6 Usługi Branży Metalowej, Katarzyna 
Katasińska, ul. Kresowa 5, 46-100 
Namysłów

52,57 0 20 72,57

8 Centrum Zaopatrzenia Medycznego 
„ CEZAL” S.A. - Wrocław, ul Balicka 117, 
30-149 Kraków

60 20 20 100

9 STIEGELMEYER Sp. z o. o., 86-212 Stolno, 
Grubno 63

51,51 0 0 51,51

GRUPA 17

Nr 
oferty

Wykonawca Liczba punktów w 
kryterium cena

Liczba punktów w 
kryterium termin 
dostawy

Liczba punktów w kryterium 
długość okresu gwarancji

RAZEM

10 KD-Medical Polska Sp. z. o. o

ul. Partyzantów 71, 43-300 Bielsko - Biała

60 20 20 100



Ogłoszenie powyższe przekazane zostanie wszystkim uczestnikom postępowania,  zamieszczone na stronie internetowej
Szpitala oraz umieszczone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego od dnia 18.11.2016 r.

Dyrekcja Szpitala informuje,  że umowa zostanie zawarta zgodnie z  art.  94 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zm)

Dziękujemy za udział w procedurze przetargowej.


	OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

